EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ NPEBEZAZ
AHMOZ NPEBEZAZ
AHMOTIKO ZYMBOYAIO

ANO>NAZ=MA

Ano 1o npakTikO 33/2024 Zuvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

Snuepa TNV 20-11-2024, nuépa TeTapTn kal wpa evapéng 18:00, cuviABe To ANHOTIKO
ZupBoUAIo MpeRelac os TakTikn cuvedpiaon di1a waong,kal TauToxpova e TNAESIAOKEWN
HEOW TNG €10IKNG NAEKTPOVIKNG nAatpopuac (Webex) ocUppwva pe TIC O1aTAEEIC Tou
apbpou 67 Tou N. 3852/2010(®EK 87/T.A'/07.06.2010), onwg 10xVUsl KAl Ta 0OCaA
avagQepovTal OTIC OXETIKEG MEPI OUYKANONG KAl AEITOUPYIAG TwV OUAAOYIK@WV 0pYavwyv TwV
AAPWV eykKukAiouc Tou YI.EZ., Uotepa ano Tnv apiBu. MpwTt. 21071/15-11-2024
npookAnon Tng Mpoédpou A.Z. kag Andwvn AnunTtpag, n onoia enidd6nke kal dNUOCIEUONKE
VOUIUa, yia oulnTnon kai Anwn anopdocswyv oTa napakdtw 0¢pata Tng Huepnoiag Aidta&nc.
O Anuapyoc k. NikoAaoc lswpyakoc sivar MNMapwv.

OEMA: «8"avauoppwon MpoinoAoyiopou Anuou MpéBedac, oik. EToug 2024 ».

KaTtd tTnv évap&n tng ouvedpiaong n Mpoedpoc OianioTwoe OTI 0 oUVOAO 29 dNUOTIKWV
OUMBOUAWV ATaV:
MAPONTEZ

1. Andwvn AfuNTPa 13.Mayyég NikdAaog

2. Apyupog Aewvidag 14.Naoodg M'ewpyiog

3. Bpuwvng Znupidwv(T) 15.3ZapiavoyAou Frewpyiog
4. Aapdapavng Imavvng 16.ToouTong Iwavvng

5. Z&pBag dwTioC. 17.Nitoag l'ewpyiog

6. Katoaouvou pnyopia(T) 18. Apakog Oe0dwpog

7. KOokkaAng Znupidwv 19.MNavTtadlng NikoAaog

8. Kokkivng M'ewpyiog 20.TCpag NikoAaog

9. Koupnng rpnyopiog(T) 21. KUpAag KwvaTavTivog
10.Makng XprRoTtog 22. KaAuBag KwvaoTtavTivog
11.MaTépng KwvaoTavTivog 23.ManadnunTtpiou Eipnvn
12.NTovTNnG Ml'ewpylog 24. T{okag AnunTpIoG

ANMONTEZ (av kal npookAndnkav Nopipa)

1. KakiouZng Xapalapnog 4. BouAloTI®TNG METPOG
2.Ponokng EudyyeAog 5.KUpAag EuayyeAog
3.douUvTOoYyAOU ZeBaaTm

KaTta Tnv didpKeia TnG ouvedpiaong kal npiv Tnv ouldntnon Tou 6€uatoc npogAABav ol K.k
KUupAag EuayyeAlog kal Kakioulng Xapailapnog .

>Tn ouvedpiaon napeupebnke kal o K. Mnopnopng XTaupog, undAAnAog¢ Tou Aruou
MpeRelag e Baduod A’, yia Tnv THPNON TwV NPAKTIKWV.

Ap16. Oépartog 1°

Ap16. Anopaong : 297/2024



H Mpbdedpoc Tou AnuoTikoU ZupBouliou agoU dianioTwoe OTI UNAPXEl N €K TOU VOMOU
anaiToUPeEVN OUMMETOXN, KNPu&e Tnv évapén Tng ouvedpiaong Kal oTnv OUuvexela £0eoe
unown Twv PEA®WV Tou AnuoTikoU SupBouAiou, To 1° B€pa Tng nuepnolag didtaéng kal Tnv
gionynon Tng Oikovouikng EmTponnc, Afuou MpéRelac (appodia ka. KitoavTd), nou €xel
WG €ENG:

<<2ac diaBiBalouus 10 apiBu. 47/2024 ripakTiko ouvedpiaonc Tnc OIKOVOUIKNG EMTponng
nou apopd Tnv apibu. 537/2024 (AAA:WAIMQ=X-I2H) OxeTiIkd UE Tnv EYKpION TNG
avauopewonc Tou rpolnoAoyiouou Tou Anuou, €Touc 2024.

Eionyouuaore:
ano T0 AnUOTIKO

TNV Eykpion TNG Avauoppwonc npolnoloyiouou Erouc 2024,
SuupBouUAio...>>

H Mpoedpoc €dwoe To AOYo OTOoV K. AAMAPXO Kal OTOUC K.K. AnUoTiKoug¢ ZupBoUAouc ol
ornoiol TonoBeTONKAv OXeETIKA WE To B€ua. O1 andyeiC auTwv Kal ol Onoleg Tuxov
avTippnoEI§ TWV, KATEypAPnoav oTd nXoypapnuéva kdi anopayvnTopwvnuéva npakTika
TnG napouoac.
>Tnv ouvexela n Npoedpog IATNoE ano Ta JEAN Tou A.Z. va anopacioouv OXETIKA.
A@ouU gyive diaAoyikn oulnTnon Kai To dNUOoTIKO cUPPBOUAIO EAaBe unown Tou:

> Tnv apiby. 537/2024 (AAA::WAIIMQ=X-I2H) , andé@acon Tng AnuoTikAG EmiTponng,

OXETIKA UE TNV avapop@waon Tou npolnoAoyiopyoU Tou Anuou, €Touc 2024.

> Tnv api6.422/2023 (AAA: 9600Q=X-Q39) Anogacn AnuoTikoU ZupBouAiou, nepi
£€yKpIong npoUnoAoyiopou £€roug 2024 kdl enikUpWONG TNG HE To apidy. Mpwr.
4330/24-01-2024 (AAA:9Q950P1IM-K0O), &yypa@o TNG AMOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Hneipou — AuTikng Makedoviag,
TIg diata&eic Twv apbpwv 75, 93, 95, 96, 97, 103, 158 & 161 Tou v. 3463/2006
®EK A'114/8.06.2006, (AnpoTikdg KolvoTikdg KwOIKAG), Onwc 1IoxUouy,
TIGg diaTa&eic Twv apbpwv 65, 66, 67, 68, 69, 72 kal 94 Tou v. 3852/2010 (PEK 87
A'7.06.2010) onwc 1oxUouv,
dlaTageic Twv apbpwv 74 kai 189 tou N. 4555/2018,
Tnv eykUkAIo 98/8182/26-01-2024 Tou YMEZ,
Ta nxoypagnueéva Kal anopayvnTopwvnueva npakTika Tng napolaoag

VVYVY V V¥V

ANMOMDAZIZEI KATA NAEIOWH®IA

Eykpiver Tnv 8" Avauoppwon Egédwv - EEGdwV, Tou npolnoAoyiopou Anpou MpeRelag,
olk. 'EToug 2024, wG €ENG:

ANAMOP®QZH NPOYMOAOTIZMOY

EZOAA
K.A.E. MNepiypagn "Eykpion Alapépowon | Avaudépoewon | TeA. AitioAoyia
MAoyaplaopou Mpiv Alapépewon
06.10.00.0611 KA yia Tnv KGAnyn 5.452.963,08 5.533.478,52 551.921,08 6.085.399,60 ErTPA®O
YEVIKWVY aVayKWV 74542/4-11-
(GpBpo 25 N 1828/89) 2024 YMNES




06.10.00.1328. | EXMNA EPTA 777.295,94 694.694,99 2.186.863,77 2.881.558,76 (22)
918 2YANOTHZ
META®OPAX
EME=ZEPrAZIAZ KAl
AIAGEZHX
AYMATQN TOY
MPQHN A ZAAOITOY
(A MPEBEZAZ ) KAI
OIKIEMQON AOYTZAX
KAI MAPAAIAX
NAOYTZAX AHMOY
MAPTAZ
MEPI®EPEIAX
HMEIPOY << Kwdikd
OrMx 5000123 oTo
Emixeipnoiakd
Mpoéypappa «H1eIpog
2014-2020>
6.230.259,02 | 6.228.173,51 2.738.784,85 8.966.958,36
‘Eykpion 40.228.028,73
MpoUTtToAoyi
opou
Alapdpoewon 40.775.108,93
MpoUTtroAoyi
gMouU TIpIV
Mood 2.738.784,85
aAvauOPPWo
NG ME TNV
TTapouga
TeAikA 43.513.893,78
SlapopPewaon
EZ0AA
K.A.E. Meprypaen ‘Eykpion Aiopoépewon | Avapoppwon | TeA. Aimiohoyia
MAoyapilacpou Mpiv Alapépewon
02.10.00.6031 TakTIKEG aTTOdOXEG 120.000,00 120.000,00 32.000,00 152.000,00
(TrepiAapBavovral
Baoikdg pIoBog,dwpa
EOPTWV,YEVIKA Kal
€I10IKG TOKTIKG
emdouaTa)
02.10.00.6053. | EPTOAOTIKEX 23.000,00 23.000,00 3.000,00 26.000,00
001 EIZ®OPEX
YNAANHAQN
EIAIKON GEZEQN
KAI NOMIKQN
02.10.00.6221 TaxudpopIKa TEAN 10.000,00 11.000,00 500,00 11.500,00
02.10.00.6222 | TnAepwvikd,TnAeypagr | 70.000,00 70.000,00 15.000,00 85.000,00
K@ Kal TNAETUTTIO TEAN
EOWTEPIKOU
02.10.00.6492. | EKTEAEXH 90.000,00 444.510,00 295.000,00 739.510,00
002 TEAEZIAIKQN
AIKAXTIKON
ANOPAZEQN
02.10.00.6521. | TOKOI AANEION 35.000,00 45.000,00 5.000,00 50.000,00
001 AMO T.N.KA.
MPEBEZAX
02.10.00.6526. | XPEOAYZIA 80.000,00 101.000,00 16.700,00 117.700,00
001 AANEIQN AINMO
T.MN.K.A (NMPEBEZAY)
02.10.00.6715. | EMIXOPHIHZ 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
001 AHMOTIKHXZ
PAAIODQNIAZ




02.10.00.6735

Emixopnynoeig og
aBAnTIkoUg
OUAAGYOUG Kal
owparteia

15.000,00

23.000,00

10.000,00

33.000,00

02.10.10.6011

TakTIKEG aTTOdOXES
(TrepiAapBavovrtal
Baoikdg HIoB6G,dwpa
EOPTWV,YEVIKA Kal
€10IKA TOKTIKG
emdouaTa)

750.000,00

881.270,00

45.000,00

926.270,00

02.10.10.6021

TakTIKEG aTTOdOXES
(TrepiAapBavovtal
Baoikdg HIoB6G,dwpa
EOPTWV,YEVIKA Kal
€I10IKA TOKTIKG
emdouaTa)

310.000,00

310.050,00

11.768,76

321.818,76

1
AMNOZHMIQZH
AMNOAYZHZ

02.10.15.6011

TakTIKEG aTTOdOXES
(TrepiAapBavovral
Baoikdg HIoB6G,dwpa
EOPTWV,YEVIKA Kal
€10IKA TOKTIKG
emdouaTa)

490.000,00

490.000,00

29.000,00

519.000,00

02.10.15.6013

E@drmag Borbnua Tou
N.103/75

0,00

9.571,04

4.324,94

13.895,98

1
ANOZHMIQZH
ATOAYZHZ

02.10.15.6472

‘E¢oda abANTIKWV
dpacTNPIOTATWY

15.000,00

25.000,00

-10.000,00

15.000,00

EFTPA®O
19724/29-10-
2024

02.10.20.6011

TOKTIKEG OTTODOXEG
(TrepiAapBavovTal
Baoikdg piIoBog,dwpa
E0PTWV,YEVIKA KAl
€10IKA TOKTIKG
emdouaTa)

900.000,00

971.850,00

26.000,00

997.850,00

02.10.30.6021

TOKTIKEG OTTODOXEG
(TrepiAapBavovTal
Baoikdg p1IoB6g,dwpa
E0PTWV,YEVIKA KAl
€10IKA TOKTIKG
emdopaTa)

19.000,00

29.100,00

15.000,00

44.100,00

1.
AMNOZHMIQZH
ATTOAYZHZ

02.10.50.6011

TOKTIKEG OTTODOXEG
(TrepiAapBavovTal
Baoikdg piIoB6g,dwpa
E0PTWV,YEVIKA KAl
€10IKA TOKTIKG
emdouaTa)

70.000,00

81.000,00

1.000,00

82.000,00

02.10.60.7135.
947

MPOMHOEIA
EZOMNAIEMOY T1A
TIZ ANATKES TOY
KH®H

0,00

0,00

1.400,00

1.400,00

02.10.63.7341.
913

EZMA EPTA
ZYAANOIHZ
META®POPAZ
EMEZEPrAZIAZ KAl
AIAGEZHX
AYMATQN TOY
MNPQHN A ZAAOITOY
(A NMPEBEZAZ ) KAI
OIKIZMQON AOYTZAX
KAI NAPAAIAX
NOYTZAZ AHMOY
MAPTAX
MEPI®EPEIAZ
HMNEIPOY << Kwdikd
Onz 5000123 oT0
Emixeipnoioko
Mpoéypappa «H1eipog
2014-2020>

777.295,94

694.694,99

2.186.863,77

2.881.558,76

02.10.70.6041.
701

ArNOAOXEX
>YMBAZIOYXQN
2MNOYAAZTON

5.000,00

5.000,00

8.000,00

13.000,00

02.10.70.6054.
701

EPIOA EIZ®OPEZ
IKA EKTAKTQN
2MNOYAAZTQON KAM

8.000,00

8.000,00

2.000,00

10.000,00




02.10.70.6265. | Zuvtrpnon Kai 0,00 10.000,00 5.000,00 15.000,00 1 AANANEZX
070 ETTIOKEUN ETTITTAWV Kal >XOAIKQN
Aoitrou e§oTTAIcuoU MONAAQN
OKEUWV Kal AoITTou
€COTTAIOHOU ZXOAIKWV
Movadwv
02.10.70.6273. | AATIANEZ 0,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00
070 HAEKTPIKHZ
ENEPTEIAZ
2XOAIKQN
MONAAQN
02.10.90.9111. | TAKTIKO 98.191,36 12,05 11.227,38 11.239,43
000 ANOBGEMATIKO
3.885.487,30 | 4.368.058,08 2.738.784,85 7.106.842,93
‘Eykpion 40.228.028,73
MpoUTtToAoyi
opou
Alapoépewaon 40.775.108,93
MpouTtroAoyi
ouou TTpIV
Mood 2.738.784,85
aAvauOPPWo
nG pe v
TTapouaa
TeAikA 43.513.893,78
SlapopPewaon

Msiown@ouv: Oi AnpoTikoi ZUpBoulol: k.k. NiTtoag, Apakog, MavTadng, Tipag, KupAag K.,
KaAuUBag, KUpAag E., ManadnunTtpiou kar T{OKaAc.

H anogaon autn €éAaBe au§ovra apiOuo 297/2024.

A@oU ouvTaxonke kal avayvwaobnkKe To NPAKTIKO auTd, unoypageTal:

H MPOEAPOZ A.Z.

AHAQNH AHMHTPA




